
Veranstalter: RC Ybbs

30. Einzelzeitfahren in Ybbs
Max Katzele - Gedenkrennen

Ort: Ybbs

Datum: Samstag, 07. April 2018

Distanz 12,3 km Ergebnisliste: Amateure
Schnitt 47,8 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. UCI-ID

PANSY Jürgen3041. 1974 AUT 15:27,94Bernhard Kohl Racin 47,8 km/h  100 350 732 61

LENGYEL Christian3182. 1988 AUT 15:35,76Brilli brilliant unicorn 47,4 km/h [+0:07,82]100 350 705 34

EIBECK Wolfgang2703. 1972 AUT 15:36,98NORA Racing Team 47,3 km/h [+0:09,04]100 060 812 74

HERMANUTZ Felix3074. 1997 AUT 15:42,34Team Melasan Sport 47,0 km/h [+0:14,40]100 557 853 87

GÖTSCHHOFER Wolfgang3145. 1976 AUT 15:47,85Team Melasan Sport 46,8 km/h [+0:19,91]100 350 562 85

ENDRES Torsten3166. 1963 GER 15:49,40Team Melasan Sport 46,7 km/h [+0:21,46]100 350 561 84

FELBERMAYR Nikolaus3087. 1978 AUT 15:53,42RC ARBÖ Felbermayr 46,5 km/h [+0:25,48]100 571 620 80

PETTINGER Daniel3128. 1982 AUT 15:54,392Radchaoten.com 46,4 km/h [+0:26,45]100 511 178 69

DOVZAN Damjan2929. 1991 SLO 15:58,46Union Cycling Team 46,2 km/h [+0:30,52]100 119 948 40

MARINA Marco28610. 1992 AUT 16:04,43TUS Caska Feldbach 45,9 km/h [+0:36,49]100 561 797 54

HAUER Gerald31011. 1971 AUT 16:08,58SU Bikestore.cc Tea 45,7 km/h [+0:40,64]100 027 726 65

KLAUSNER Andreas31712. 1979 AUT 16:11,02Bernhard Kohl Racin 45,6 km/h [+0:43,08]100 350 553 76

SAGEDER Walter29813. 1979 AUT 16:13,49RC DANA Pyhrn Priel 45,5 km/h [+0:45,55]100 350 399 19

PLANK Markus29114. 1984 AUT 16:17,68Bernhard Kohl Racin 45,3 km/h [+0:49,74]100 350 551 74

HAIDER Martin28715. 1988 AUT 16:18,83ARBÖ RC Steiner Sh 45,3 km/h [+0:50,89]100 350 598 24

KORNFELDNER Andreas29316. 1992 AUT 16:21,96RC Grieskirchen 45,1 km/h [+0:54,02]100 350 542 65

PRINZ Michael27517. 1987 AUT 16:25,92RC ARBÖ Felbermayr 45,0 km/h [+0:57,98]100 350 248 62

HIER Alexander27418. 1995 AUT 16:29,77RC steinerfernsehser 44,8 km/h [+1:01,83]100 093 996 84

STOCKLASSER Markus29019. 1978 AUT 16:38,31RC Raiba Kosmopilot 44,4 km/h [+1:10,37]100 350 753 82

WOLF Matthias27120. 1980 AUT 16:40,17TUS Caska Feldbach 44,3 km/h [+1:12,23]100 561 793 50

MARINGER Dominik26121. 1992 AUT 16:44,76Team DNA Eindruck 44,1 km/h [+1:16,82]100 350 528 51

MITTERBAUER Christoph27722. 1985 AUT 16:47,35Team Alpha Tischler 44,0 km/h [+1:19,41]100 350 673 02

SCHNEIDER Felix27823. 1987 AUT 16:47,64Picher Racing Team 44,0 km/h [+1:19,70]100 350 932 67

LINDLBAUER Jürgen30924. 1973 AUT 16:51,56RC St. Agatha 43,8 km/h [+1:23,62]

KRONSCHLÄGER Florian28225. 1988 AUT 16:54,04VICC Racing Division 43,7 km/h [+1:26,10]100 350 731 60

SCHLERITZKO Dominik28426. 1994 AUT 16:54,21- 43,7 km/h [+1:26,27]

SCHÖLLER Karl26527. 1973 AUT 16:55,322RadChaoten WQ 43,6 km/h [+1:27,38]

HOFFELNER Stefan31528. 1977 AUT 16:56,30- 43,6 km/h [+1:28,36]

HERZOG Michael29429. 1981 AUT 16:56,97ARBÖ Sparkasse Ne 43,6 km/h [+1:29,03]100 350 863 95

NAGILLER Thomas30530. 1987 AUT 17:07,80Union-Sporthütte.at 43,1 km/h [+1:39,86]100 350 742 71

ROST Mikolas30631. 1983 AUT 17:11,36RC Raiba Kosmopilot 42,9 km/h [+1:43,42]100 796 481 95

HOCHHOLD Christoph Tobias29932. 1999 AUT 17:11,57Team Alpha Tischler 42,9 km/h [+1:43,63]100 554 744 82

GRUBER Thomas28133. 1996 AUT 17:16,16VELO Lounge LINZ-S 42,7 km/h [+1:48,22]100 091 282 86

HAGER Dominik28534. 1994 AUT 17:28,23RC ARBÖ Grassinger 42,3 km/h [+2:00,29]100 078 194 93

SPÖRER Philipp27635. 1991 AUT 17:39,15ARBÖ RC Steiner Sh 41,8 km/h [+2:11,21]100 350 677 06

MÜLLER Gerfried31136. 1969 AUT 17:46,14Tom´s Radhaus 41,5 km/h [+2:18,20]

FASSL Mario30337. 1976 AUT 17:46,76Union Cycling Team 41,5 km/h [+2:18,82]100 350 472 92

WEBER Matthias26338. 1988 AUT 17:58,08the cycleneers 41,1 km/h [+2:30,14]100 350 244 58

VORMUENDL Rene26739. 1980 AUT 18:13,81RC ARBÖ SK VÖEST 40,5 km/h [+2:45,87]

FORTHUBER Andreas26940. 1988 AUT 18:16,38RC ARBÖ Felbermayr 40,4 km/h [+2:48,44]100 136 948 65

SCHREINER Patrik30241. 1994 AUT 18:19,12Team Alpha Tischler 40,3 km/h [+2:51,18]100 796 304 15

GRUBER Patrick27342. 1993 AUT 18:23,39ARBÖ RC Steiner Sh 40,1 km/h [+2:55,45]100 351 711 70

ZÖCHLING Andreas28943. 1982 AUT 18:27,20ARBÖ Kollar Cycling 40,0 km/h [+2:59,26]100 780 709 37

DOPPLER Heinz30044. 1985 AUT 18:27,58RC Grieskirchen 40,0 km/h [+2:59,64]100 350 420 40

SCHOBER Philipp26645. 1984 AUT 18:41,61RC 4Sports Ovilava 39,5 km/h [+3:13,67]100 629 685 42

PLATONOV Aleks30146. 1985 AUT 18:57,82RC Pottendorf 38,9 km/h [+3:29,88]100 062 682 04

MÜLLAUER Bernhard26847. 1980 AUT 19:07,47Union RRT Pielachtal 38,6 km/h [+3:39,53]100 350 676 05

ZWETTLER Daniel29548. 1997 AUT 19:12,48RC Maroitalia Racing 38,4 km/h [+3:44,54]100 724 602 93

NAGY András27249. 1999 HUN 20:33,54GYAC 35,9 km/h [+5:05,60]* 100 791 703 70

Nicht in der Wertung:
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HACKER Gregor283 1997 AUT DNFRC 4Sports Ovilava 100 510 203 64

Anzahl der Starter: 50
Ausgeschiedene Fahrer: 1
Nicht am Start: 9

Das Kommissarskollegium

Distanz 12,3 km Ergebnisliste: Amateure - LM NÖ
Schnitt 47,3 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. UCI-ID

EIBECK Wolfgang2701. 1972 AUT 15:36,98NORA Racing Team 47,3 km/h  100 060 812 74

DOVZAN Damjan2922. 1991 SLO 15:58,46Union Cycling Team 46,2 km/h [+0:21,48]100 119 948 40

HAIDER Martin2873. 1988 AUT 16:18,83ARBÖ RC Steiner Sh 45,3 km/h [+0:41,85]100 350 598 24

STOCKLASSER Markus2904. 1978 AUT 16:38,31RC Raiba Kosmopilot 44,4 km/h [+1:01,33]100 350 753 82

SCHNEIDER Felix2785. 1987 AUT 16:47,64Picher Racing Team 44,0 km/h [+1:10,66]100 350 932 67

HERZOG Michael2946. 1981 AUT 16:56,97ARBÖ Sparkasse Ne 43,6 km/h [+1:19,99]100 350 863 95

ROST Mikolas3067. 1983 AUT 17:11,36RC Raiba Kosmopilot 42,9 km/h [+1:34,38]100 796 481 95

SPÖRER Philipp2768. 1991 AUT 17:39,15ARBÖ RC Steiner Sh 41,8 km/h [+2:02,17]100 350 677 06

FASSL Mario3039. 1976 AUT 17:46,76Union Cycling Team 41,5 km/h [+2:09,78]100 350 472 92

GRUBER Patrick27310. 1993 AUT 18:23,39ARBÖ RC Steiner Sh 40,1 km/h [+2:46,41]100 351 711 70

ZÖCHLING Andreas28911. 1982 AUT 18:27,20ARBÖ Kollar Cycling 40,0 km/h [+2:50,22]100 780 709 37

PLATONOV Aleks30112. 1985 AUT 18:57,82RC Pottendorf 38,9 km/h [+3:20,84]100 062 682 04

MÜLLAUER Bernhard26813. 1980 AUT 19:07,47Union RRT Pielachtal 38,6 km/h [+3:30,49]100 350 676 05

Anzahl der Starter: 13
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium
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